
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2021/30578]

9 MAART 2021. — Ministerieel besluit houdende erkenning van
deskundigen in het kader van de toepassing van de Overeenkomst
inzake de internationale handel in bedreigde in het wild levende
dier- en plantensoorten

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op de wet van 28 juli 1981 houdende goedkeuring van de
Overeenkomst inzake de internationale handel in bedreigde in het wild
levende dier- en plantensoorten en van de bijlagen, opgemaakt te
Washington op 3 maart 1973, alsmede van de wijziging van de
Overeenkomst, aangenomen te Bonn op 22 juni 1979, artikel 2;

Gelet op het koninklijk besluit van 9 april 2003 inzake de bescher-
ming van in het wild levende dier- en plantensoorten, artikel 15;

Gelet op het ministerieel besluit van 2 mei 2005 houdende erkenning
van deskundigen in het kader van de toepassing van de Overeenkomst
inzake de internationale handel in bedreigde in het wild levende dier-
en plantensoorten, gewijzigd bij ministerieel besluit van 12 novem-
ber 2008;

22862 MONITEUR BELGE — 19.03.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
9-
03
-2
02
1



Gelet op de adviezen van het Wetenschappelijk Comité, gegeven op
9 juni 2005, 18 oktober 2005, 7 juli 2008, 15 juni 2011, 16 februari 2012,
25 februari 2014, 4 november 2016, 7 februari 2019 en 14 mei 2020,

Besluit :

Artikel 1. Worden erkend als deskundigen:

1. Backeljau, Thierry. 2600 Berchem

2. Beeckman, Hans. 9820 Merelbeke

3. Bels, Vincent. 7830 Thoricourt

4. Bourland, Nils. 1000 Brussel

5. Dessein, Steven. 3020 Herent

6. De Jong, Rienk. 247/PA Zwammerdam, Nederland

7. De Mey, Christophe. 1745 Opwijk

8. d’Huart, Jean-Pierre. 1320 Beauvechain

9. Dejaie, Claude. 5100 Wépion, Namen

10. Diagre, Denis. 1050 Brussel

11. Grootaert, Patrick.9840 De Pinte

12. Grosjean, Philippe. 7000 Bergen

13. Hellebuyck,Tom. 9667 St-Maria Horebeke

14. Henrard, Arnaud. 1470 Bousval

15. Huyghe, Marleen. 2970 Schilde

16. Jooris, Robert. 9230 Wetteren

17. Jouk, Philippe. 2140 Borgerhout

18. Kerkhof, Stefan. 3000 Leuven

19. Kochzius, Marc. 3090 Overijse

20. Kok, Philippe.1080 Brussel

21. Lafontaine,René-Marie.1200St-Lambrechts -Woluwe

22. Laycock, Patrick. 1180 Brussel

23. Lecocq, Yves. 5560 Houyet

24. Louette, Michel. 8000 Brugge

25. Lycke, Nathalie. 8730 Oedelem

26. Meirte, Danny. 2550 Kontich

27. Michel, Christian. 4877 Olne

28. Mollen, Frederik Hugo. 2820 Rijmenam

29. Moreau, Kelle. 8400 Oostende

30. Pasmans, Frank. 2100 Deurne

31. Reijngoud, Jacob. 7765AN Weiteveen, Nederland

32. Reynders, Marc. 1860 Meise

33. Remy, Christophe. 7540 Rumillies

34. Roggeman, Walter. 9300 Aalst

35. Sheridan, Christopher. 7000 Bergen

36. Vandervennet, Diederik. 8700 Tielt

37. Vangeluwe, Didier. 1160 Brussel

38. Vansteenkiste, Steven.1910 Kampenhout

39. Van Der Straeten, Erik. 8940 Geluwe

40. Van Goethem, Jackie. 9140 Temse

41. Van Neer, Wim. 3080 Tervuren

42. Van Waerebeek, Koen. 7760472 Santiago, Chili

43. Volper, Julien. 1000 Brussel

Art. 2. Het ministerieel besluit van 2 mei 2005 houdende erkenning
van deskundigen in het kader van de toepassing van de Overeenkomst
inzake de internationale handel in bedreigde in het wild levende dier-
en plantensoorten wordt opgeheven.

Brussel, 9 maart 2021.

Z. KHATTABI

22863MONITEUR BELGE — 19.03.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
9-
03
-2
02
1


